
  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Форосская средняя школа имени А.С.Терлецкого»                                                                      

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

(МБОУ «Форосская СШ ) 

 

                                                              ПРИКАЗ 

___.___.2025                                                                                            №____ 

  

Об утверждении плана  
мероприятий, посвященных 
 Году защитника Отечества 
МБОУ «Форосская СШ»детский сад 
 

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 

31.07.2023 № 568 «О подготовке и проведении празднования 80-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», от 

16.01.2025 № 28 «О проведении в Российской Федерации Года защитника 

Отечества», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческую группу по проведению  мероприятий в честь Года 

защитника Отечества в следующем составе: 

Председатель: старший воспитатель: Л.А.Голуб  

Члены: 

воспитатель :  И.В.Дичко 

воспитатель: Т.В.Панас 

воспитатель: И.А.Ефимова 

музыкальный руководитель:  Л.Р.Абдурахманова 

инструктор по физкультуре: Т.В.Юшина 

2. Утвердить План мероприятий , приуроченный к Году защитника Отечества 
на 2025 год, согласно приложению № 1(далее – План). 

3. Творческой группе: 

 обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: foros.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ФОРОССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

А.С.ТЕРЛЕЦКОГО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 19.01.2024, 06:31
Действителен до: до 13.04.2025, 06:31

Ключ подписи: 00EFAFAA1EC11D07257276A8F4AF4FE25D



 изучить соответствующие действующие,  и по мере принятия, новые 
федеральные,  региональные и муниципальные нормативные и 
методические документы, касающиеся организации и реализации 
мероприятий,  посвященных Году защитника Отечества  в 2025 году; 

 организовать информирование педагогических работников о 
проводимых в учреждении  мероприятий  Года защитника Отечества; 

 педагогам детского сада осуществлять воспитательно -
образовательную деятельность в соответствии с актуализированной 
информацией с учетом настоящего приказа; 

 ежемесячно освещать мероприятия Года защитника Отечества на  
информационных стендах МБОУ «Форосская СШ» детский сад. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Т.А. Каргапольцева 

 

С приказом ознакомлены:  И.В.Дичко  

И.А.Ефимова 

Л.А.Голуб 

Л.Р.Абдурахманова 

Т.В.Панас  

Т.В.Юшина 

 

 


